ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

*

RESOLUÇÃO N. 04, DE 21 DE MAIO DE 2021.

Aprovar a Prestação de contas do Cofinanciamento Estadual

FEAS para o exercício de 2021.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

CONSIDERANDO as atribuições do CMAS definidas na Lei Complementar Municipal nO050

de 20 de Dezembro de 2018, em Reunião ordinária de 21 de maio de 2021 conforme Ata do

CMAS 007 de 21 de maio de 2021;

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar a Prestação de Contas do Cofinanciamento Estadual FEAS para o exercício de

2020.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

<>'V(&~ 19»<Rh ~
MICHELA CLAÚDIA DUARTE DA SILVA

Presidente do CMAS